
ΘΕΜΑ 7ο 
«Τοποθετήσεις και διαθέσεις ειδικοτήτων ΠΕ06, ΠΕ11, ΠΕ16» 

(9424/9425/26-09-2012) 

 

Το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 4 παρ. 12 και 14 παρ. 14 του Ν.1566/85 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 21 παρ.5 του Ν.3475/2006 (ΦΕΚ 146 Α’) 
3. Την Φ. 353.1/324/105657/Δ1 (ΦΕΚ 1340 τ.Β’/16-10-2002), Φ. 

353.1/1/4517/Δ1/17-1-2003 (ΦΕΚ 64 τ.Β’/2003) και Φ. 353.1/3/102865/Δ1 
ΦΕΚ 1461 τ.Β’/21-10-2005) Υπουργικές αποφάσεις «Καθορισμός των 
ειδικότερων καθηκόντων…» 

4. Την υπ. αρ. 43/06-09-2012 πράξη του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας 
5. Την υπ. αρ. 8071/Φ.30/Α/06-09-2012 απόφαση του Δ/ντη Εκπ/σης Βοιωτίας  με 

θέμα «Τοποθετήσεις – βελτιώσεις θέσεων γυμναστών (ΠΕ11)» 
6. Την υπ. αρ. 8073/Φ.30/Α/06-09-2012 απόφαση του Δ/ντη Εκπ/σης Βοιωτίας  με 

θέμα «Τοποθετήσεις – βελτιώσεις θέσεων εκπαιδευτικών αγγλικής γλώσσας (ΠΕ06)» 
7. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό 
8. Τις δηλώσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α  

 
 τη διάθεση των παρακάτω εκπαιδευτικών ειδικοτήτων  ως εξής: 

 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΒΕΛΛΙΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΕ06 
1ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

(24 ΩΡΕΣ) 
 

ΣΤΟΓΙΑΝΝΙΤΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 
1ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

(21 ΩΡΕΣ) 
8Ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ (3 ΩΡΕΣ) 

ΓΚΟΥΛΙΑΜΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 
1ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

(21 ΩΡΕΣ) 
 

ΙΒΑΝΟΒΑ ΡΑΝΤΙΝΑ ΠΕ11 
1ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

(22 ΩΡΕΣ) 
 

ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΕ16 
1ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

(18 ΩΡΕΣ) 
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

(6 ΩΡΕΣ) 

ΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ06 
2ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

(16 ΩΡΕΣ) 

9ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
(3 ΩΡΕΣ) + 

5ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
(3 ΩΡΕΣ) 

ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 
2ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

(12 ΩΡΕΣ) 
8ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

(10 ΩΡΕΣ) 

ΑΣΠΡΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ16 
2ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

(10 ΩΡΕΣ) 
6ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ  

(11 ΩΡΕΣ) 

ΤΣΑΛΙΚΗ 
ΑΝΝΑ- 

ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 
ΠΕ06 

3ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
(12 ΩΡΕΣ) 

10ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
(12 ΩΡΕΣ) 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ- 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ11 
3ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

(18 ΩΡΕΣ) 
6ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

(4 ΩΡΕΣ) 

ΜΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 
4ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

(22 ΩΡΕΣ) 
 

ΓΚΑΛΜΠΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ06 4ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ  



(24 ΩΡΕΣ) 

ΝΥΔΡΙΩΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ11 
4ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

(22 ΩΡΕΣ) 
 

ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ11 
4ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

(23 ΩΡΕΣ) 
 

ΑΓΡΑΦΙΩΤΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΠΕ16 
4ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

(18 ΩΡΕΣ) 
10ο  Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

(4 ΩΡΕΣ) 

ΤΣΙΚΝΗ ΑΣΗΜΟΥΛΑ ΠΕ06 
5ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

(21 ΩΡΕΣ) 
 

ΚΑΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 
5ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

(22 ΩΡΕΣ) 
 

ΧΙΩΤΙΝΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ06 
6ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

(24 ΩΡΕΣ) 
 

ΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 
6 ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

(22 ΩΡΕΣ) 
 

ΖΕΛΕΝΙΤΣΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ06 
7ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

(23 ΩΡΕΣ) 
 

ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 
7ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

(24 ΩΡΕΣ) 
 

ΠΑΓΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 
7ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

(21 ΩΡΕΣ) 
 

ΜΠΕΙΝΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 
7ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

(24 ΩΡΕΣ) 
 

ΚΟΤΣΙΚΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 
8ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

(22 ΩΡΕΣ) 
 

ΖΑΧΑΡΟΔΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 
8ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

(24 ΩΡΕΣ) 
 

ΜΑΡΚΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 
9ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

(20 ΩΡΕΣ) 
 

ΚΕΡΕΖΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ06 
9ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

(21 ΩΡΕΣ) 
 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΠΕ11 
10ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

(16 ΩΡΕΣ) 
9ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

(6 ΩΡΕΣ) 

ΚΑΖΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΕ11 
1 ο Δ.Σ. ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

(22 ΩΡΕΣ) 
 

ΣΥΡΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 
2 ο Δ.Σ. ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

(22 ΩΡΕΣ) 
 

ΧΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 
Δ.Σ. ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 

(12 ΩΡΕΣ) 

2ο  Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
(6 ΩΡΕΣ) +  

6ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
(4 ΩΡΕΣ – ΓΙΑ ΧΟΡΟ) 

ΛΕΟΝΤΑΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ06 
Δ.Σ. ΑΡΑΧΩΒΑΣ 

(23 ΩΡΕΣ) 
 

ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 
Δ.Σ. ΑΡΑΧΩΒΑΣ 

(21 ΩΡΕΣ) 
 

ΑΓΓΕΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ16 
Δ.Σ. ΑΡΑΧΩΒΑΣ 

(11 ΩΡΕΣ) 

Δ.Σ. ΔΙΣΤΟΜΟΥ 
(5 ΩΡΕΣ) + 

Δ.Σ. ΠΑΡ. ΔΙΣΤΟΜΟΥ  
(6 ΩΡΕΣ) 

ΖΙΓΚΑ ΜΑΙΡΗ ΠΕ06 
Δ.Σ. ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 

(12 ΩΡΕΣ) 
Δ.Σ. ΔΑΥΛΕΙΑΣ 

(11 ΩΡΕΣ)  



ΘΕΟΧΑΡΗ- ΣΤΑΘΟΥΚΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ11 
Δ.Σ. ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 

(16 ΩΡΕΣ) 
Δ.Σ. ΑΡΑΧΩΒΑΣ 

(7 ΩΡΕΣ) 

ΚΑΡΥΔΙΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ06 
Δ.Σ. ΔΙΣΤΟΜΟΥ 

(16 ΩΡΕΣ) 
3ο  Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

(6 ΩΡΕΣ) 

ΑΣΤΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ11 
Δ.Σ. ΔΙΣΤΟΜΟΥ 

(12 ΩΡΕΣ) 
Δ.Σ. ΔΑΥΛΕΙΑΣ 

(11 ΩΡΕΣ) 

ΚΑΠΕΛΑ-ΖΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 
Δ.Σ. ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΔΙΣΤΟΜΟΥ 
(16 ΩΡΕΣ) 

Δ.Σ. ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 
(6 ΩΡΕΣ) 

ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ 11 
Δ.Σ. ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

(16 ΩΡΕΣ) 
5ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

(7 ΩΡΕΣ) 

ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΠΑΝΔΩΡΑ ΠΕ06 
Δ.Σ. ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

(12 ΩΡΕΣ) 
Δ.Σ. ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

(12 ΩΡΕΣ) 

ΦΛΩΚΑΤΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 
Δ.Σ. ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ 

(10 ΩΡΕΣ) 
Δ.Σ. ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

(12 ΩΡΕΣ) 

ΚΟΥΡΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ06 
1 ο Δ.Σ. ΒΑΓΙΩΝ 

(12 ΩΡΕΣ) 
2ο  Δ.Σ. ΒΑΓΙΩΝ 

(12  ΩΡΕΣ) 

ΤΑΜΠΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 
Δ.Σ. ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ 

(12 ΩΡΕΣ) 
Δ.Σ. ΑΣΩΠΙΑΣ 

(11 ΩΡΕΣ) 

ΚΟΥΤΣΟΓΕΩΡΓΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ11 
Δ.Σ. ΣΚΟΥΡΤΩΝ 

(12 ΩΡΕΣ) 
Δ.Σ. ΑΓ. ΘΩΜΑ 

(12  ΩΡΕΣ) 

ΜΠΑΜΠΟΥΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ11 
Δ.Σ. ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΟΥ 

(12 ΩΡΕΣ) 
Δ.Σ. ΘΕΣΠΙΩΝ 

(9 ΩΡΕΣ) 

ΣΙΔΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 
Δ.Σ. ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΟΥ 

(12 ΩΡΕΣ) 
Δ.Σ. ΘΕΣΠΙΩΝ 

(9 ΩΡΕΣ) 

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ16 
3ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 

(7 ΩΡΕΣ) 

7ο  Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ  
(8 ΩΡΕΣ) + 

8ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ  
(9 ΩΡΕΣ) 

ΣΚΑΡΛΑΤΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ16 
5ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 

(17 ΩΡΕΣ) 
2ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ  

(6 ΩΡΕΣ) 

 

 


